
Protokół Nr 53/16 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Jarocinie 

w dniu 14 stycznia 2016 r.  

 

Termin posiedzenia Zarządu na dzień 14 stycznia 2016 r. został ustalony przez  

p. Starostę. W obradach wzięło udział pięciu Członków Zarządu zgodnie z listą obecności. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Ireneusz Lamprecht - Sekretarz Powiatu, 

2. Jacek Jędrzejak  - Skarbnik Powiatu, 

 

Przewodniczący Zarządu p. Bartosz Walczak rozpoczął posiedzenie, witając wszystkich 

przybyłych.  

 

Ad. pkt. 2 

Starosta, przedłożył do zatwierdzenia porządek obrad i zapytał, czy ktoś chce wnieść  

do niego uwagi. Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, P. Franczak oraz  

Z. Kuzdżał, jednogłośnie, bez uwag zatwierdził przedłożony porządek obrad, następnie 

przystąpiono do jego realizacji:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego w sprawie ogłoszenia 

oferty Szkolnego Związku Sportowego Powiatu Jarocińskiego na realizację zadania 

publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego w sprawie ogłoszenia 

oferty Rugby Klub Sparta Jarocin na realizację zadania publicznego z pominięciem 

otwartego konkursu ofert. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad. pkt 3. 

Starosta przedłożył do rozpatrzenia projekt uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

w sprawie ogłoszenia oferty Szkolnego Związku Sportowego Powiatu Jarocińskiego na 

realizację zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 



Szkolny Związek Sportowy Powiatu Jarocińskiego złożył ofertę na realizację zadania 

publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert na „Organizację obozu zimowego 

połączonego z warsztatami metodycznymi w miejscowości Murzasichle”. Termin realizacji 

zadania: 23.01.2016- 30.01.2016 r. Wnioskowana kwota 2 570,00 zł. 

 

W wyniku dyskusji Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, P. Franczak oraz 

Z. Kuzdżał podjął uchwałę i przyznał kwotę 2 570,00 zł na realizację tego zadania. 

  

Ad. pkt 4. 

Członkowie Zarządu rozpatrzyli projekt uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

w sprawie ogłoszenia oferty Rugby Klub Sparta Jarocin na realizację zadania 

publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Rugby Klub Sparta Jarocin złożył ofertę na realizację z pominięciem otwartego konkursu 

ofert, zadania publicznego pn. „Akademia rugby – obozy sportowe dla młodych talentów”. 

Okres realizacji zadania 18.01-18.03.2016 r. Wnioskowana kwota dotacji 2 570,00 zł. 

 
Zarząd jednogłośnie, w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, P. Franczak oraz  

Z. Kuzdżał, podjął uchwałę i przyznał środki w wysokości 2 570,00 zł 

 

Ad. pkt 5. 

Sprawy bieżące: 

Nikt nie wniósł dodatkowych spraw. 

 

 

 

Starosta z uwagi na wyczerpanie porządku obrad zakończył posiedzenie Zarządu  

i podziękował wszystkim za przybycie. 

 

 

  Protokołowała  

 

Katarzyna Spera 



 

 Członkowie Zarządu 

1. B. Walczak  - Przew. Zarządu………………….......… 

2. M. Szymczak – Członek Zarządu…………………........ 

3. M. Drzazga  – Członek Zarządu…………………..….. 

4. P. Franczak - Członek Zarządu..................................... 

5. Z. Kuzdżał  – Członek Zarządu……………...…....…. 


